

Til vore kunder

Sundolitt as  
Krog Skolevej 3  
DK-7190 Billund  
Danmark  
Tel.: +45 75 33 86 00  
Fax.: +45 75 35 32 41  
E-mail: billund@sundolitt.com  
www.sunpack.dk  
CVR nr. 35909117

Billund, den 01-01-2020

## Sunpack Overensstemmelseserklæring

Det bekræftes hermed, at Sunpack emner oplistet i fremsendte produktoversigt/ kundearestatistik opfylder kravene til materialer bestemt til kontakt med fødevarerprodukter i henhold til gældende lovgivning:

### Forordninger:

EU Forordning 1282/2011 af 28. november 2011  
EU Forordning 1935/2004 af 27. oktober 2004  
EU Forordning 2023/2006 af 22. december 2006  
EU Forordning 10/2011 af 14. januar 2011 med senere ændringer

### Nationale bekendtgørelser:

Bekendtgørelse 681 af 25-05-2020 (fødevarerkontaktmaterialebekendtgørelsen)

### Migration:

Der er stoffer der bidrager til den totale migration med specifikke migrationsgrænser i råstoffet som kasserne er produceret af. Alle grænser, totale samt specifikke, er overholdt.

### Anvendelse/Specifikationer:

EPS er BGA/FDA-godkendt til direkte kontakt med fiskeriprodukter af fødevarermyndigheder i Europa og USA.

Kan anvendes til enhver opbevaring på køl/nedfrysning i ubegrænset tid. Tåler opvarmning op til 70 gr. C i max 2 timer.

Sunpack emballagemner er kun til engang brug!

Det bekræftes, at Sundolitt as er registreret hos fødevarerstyrelse

Det kan endvidere bekræftes, at Sunpack emballagemner ikke indeholder Bisphenol A(BPA), ligesom additiver heller ikke indeholder BPA, baseret på informationer givet af vores underleverandører.

Med venlig hilsen

Sundolitt as